

Položkový rozpočet

S:	011-1	VCP
O:	SO01	Stavba
R:	2	Demontáž obkladu + štuk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				76 780,00
1	612472181RT2	Omítka stěn štuk ze suché směsi	m2	250,00000	253,50	63 375,00
2	612323041R00	Penetrace podkladu	m2	250,00000	53,62	13 405,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 096,00
4	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	8,16000	200,00	1 632,00
5	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,16000	250,00	2 040,00
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	163,20000	20,00	3 264,00
7	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,16000	1 000,00	8 160,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				33 015,00
9	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	250,00000	100,48	25 120,00
10	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	250,00000	31,58	7 895,00
Díl: 784		Malby				8 225,00
11	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	250,00000	32,90	8 225,00